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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02220501A

2. Data e Regjistrimit 20/10/2020
3. Emri i Subjektit SALACIA TRADING AND SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga “Rinia”, Nd.9/1, 2009 , ZK 
8517 nr pasurie 70/54 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime të importit dhe eksportit, duke përfshirë por jo 

kufizuar në, furnizimin, shitjen dhe transportin e mallrave, 
pjesëve të këmbimit, elektronikës, makinerive, farmaceutikës 
(subjekt i licencave të marra) dhe shërbimeve të asistencës 
teknike. Të angazhohen në këshillime inxhinierike, shërbime 
këshillimi teknike ose tregtare, aktivitete huazimi të lidhura. 
Të angazhohen në shërbimin e agjencisë dhe shërbimet e 
burimeve njerëzore, duke përfshirë por pa u kufizuar në 
sigurimin e stafit ose inxhinierëve për të ndërmarrë ndonjë 
veprimtari në Shqipëri ose jashtë saj, e cila lidhet 
drejtpërdrejt ose jo me veprimtarinë e lartpërmendur të 
Shoqërisë ose që mund të kërkohet për të promovuar 
afarizmi i Kompanisë dhe qëllimet e saj, që nuk janë në 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar. Ushtrimit te cdo 
veprimtarie te ligjshme,te lejueshme per formen e 
shoqerise,e cila nuk ndalohet me ligj [ sipas nenit 7 te Ligjit 
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tregtar nr.9901,dt.14.04.08].  

GAO ZHIWEI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2020                Deri: 19/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GAOZHIWEI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SALACIA TRADING AND SOLUTIONS
E-Mail: solaciatrading@gmail.com  
Telefon: 0693521422  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-606317-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD486DE4-D734-4F80-AC1F-3751149305B8

